

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 451 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.11.2015	Dodacia lehota: 30.11.2015

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
autokonektor	50,00	ks		0,12 €	6,00 €
svorkovnica Q 6	3,00	ks		1,12 €	3,36 €
svorkovnica Q 1,5	3,00	ks		0,55 €	1,65 €
svetlo zadné	1,00	ks		5,25 €	5,25 €
sada montážna	1,00	ks		14,00 €	14,00 €
sada montážna	1,00	ks		15,67 €	15,67 €
hadica - Q 8 palivová	5,00	ks		1,83 €	9,15 €
svetlo obrysové	1,00	ks		4,12 €	4,12 €
spínač spiatocky	1,00	ks		1,92 €	1,92 €
tesnenie dverí - pyrela	9,00	m		1,91 €	17,76 €
spona hadice Q 32-50	1,00	ks		0,33 €	0,33 €
koleno vodné	1,00	ks		4,83 €	4,83 €
zátka chladiča	2,00	ks		2,74 €	5,48 €
poistka nožová	10,00	ks		0,10 €	1,00 €
poistka nožová mini	30,00	ks		0,17 €	5,10 €
destilovaná voda - 3 l	3,00	ks		0,88 €	2,64 €
destilovaná voda - 1 l	6,00	ks		0,36 €	2,16 €
Parasilico HTR 310 ml	2,00	ks		5,51 €	11,02 €
olej SHELL Helix HX7 10W-40 4 liter.	1,00	ks		20,25 €	20,25 €
akumulátor 12V/180 Ah	1,00	ks		142,50 €	142,50 €
O-krúžok čidla termostatu 19,8 x 3,6	1,00	ks		0,92 €	0,92 €
olej Castrol Magnatec 15W-40 4 liter.	1,00	ks		23,76 €	23,76 €
filter oleja	1,00	ks		5,17 €	5,17 €
čidlo teplomeru FEL...-1,3 žlté	1,00	ks		5,51 €	5,51 €
katalyzátor	1,00	ks		71,67 €	71,67 €
lišta stierača pár c 500/500	1,00	sada		7,92 €	7,92 €
stierače Champion	2,00	ks		5,42 €	10,84 €

Objednávka č.: 451 15 KĀ

smerovka bočná - malá

lekárnička	1,00	ks	7,73 €	7,73 €
kľučka dverí vnútorná S.T.	1,00	ks	7,44 €	7,44 €
batéria	1,00	ks	2,33 €	2,33 €
tesnenie výfuku - uhlíkové	1,00	ks	3,29 €	3,29 €
prerušovač smeroviek	1,00	ks	6,06 €	6,06 €
tesnenie výfuku - katalyzátor	1,00	ks	1,08 €	1,08 €
akumulátor 12V/100 Ah	1,00	ks	99,60 €	99,60 €

Celkom : 529,97 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

1,00 ks 2,46 € 2,46 €